3-349-088-01
10/3.08
GMC-I Gossen-Metrawatt GmbH
GEOHM®C
Erdungsmessgerät
DQS-zertifiziert nach
DIN EN ISO 9001:2000
QUALITÄTSMANAGEMENTSYSTEM

Erdungsmess-Set E-Set 4
Erdungsmess-Set E-Set 5
Bestellangaben
Weitere Informationen zum Zubehör finden Sie
• im Katalog Mess- und Prüftechnik
• im Internet unter www.gossenmetrawatt.com
Bezeichnung Typ Artikelnummer
Grundgerät
Digitales Erdungsmessgerät GEOHM®C M590A
Erweiterungen
IR-Schnittstelle zum Anschluss an
die USB-Schnittstelle eines PCs zur
Übertragung von Daten zwischen PC
und GEOHM®C, z.B. für Software-
update im Prüfgerät oder Visualisie-
rung von Messwerten am PC IrDa-USB Converter Z501J
Zubehör
4 spezielle NiMH-Babyzellen-Akkus Akku-Set GTY 1040 042 E25
Ladenetzteil zum Laden der im
GEOHM®C eingesetzten Akkus NA102 Z501N
Hartschalenkoffer mit Blistereinlage
für ein Prüfgerät der C-Serie und Zu-
behör HC30-C Z541C
Erdungsmess-Set:
Kunstledertasche mit 2 Haspeln, 2
Messleitungen je 25 m, 1 Messlei-
tung 40 m, 2 Messleitungen je 3 m,
4 Erdspießen (verzinkt), 2 Spießzie-
hern, 1 Hammer E-Set 3 GTZ 3301 005 R0001
Erdungsmess-Set:
Kunstledertasche mit 2 Haspeln, 2
Messleitungen je 25 m, 1 Messlei-
tung 40 m, 2 Messleitungen je 3 m,
4 Erdbohrer E-Set 4 Z590A
Erdungsmess-Set:
Tragtasche mit Platz für GEOHM®C
1 Trommel mit 25 m Messleitung
2 Trommeln mit je 50 m Messleitung
4 Messleitungen,
3 x 0,5 m lang, 1 x 2 m lang
1 Prüfklemme
4 Erdbohrer, je 350 mm lang
1 Staublappen
2 Schreibblöcke
mit Erdungsmess-Formularen E-Set 5 Z590B
Haspel mit 25 m Messleitung und